[image: ][image: ]ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ANEXO II

TERMO DE DECLARAÇÃO

Eu, ___________________________________________________, declaro para os devidos fins legais que ________________________________________________, matriculado(a) no Curso de Bacharelado em Ciência da Computação, com matrícula nº _________________ é membro da instituição religiosa _____________________
_______________________ e, no exercício da liberdade de consciência e de crença religiosa, reserva o período entre (momento inicial) __________________________ e (momento final) ____________________________________ para dedicar-se, com exclusividade, as atividades religiosas, não exercendo qualquer outra atividade, inclusive as escolares.

Cáceres-MT, ___ de __________ de _____.

_______________________________________
Assinatura da Autoridade Religiosa

_______________________________________
Função da Autoridade Religiosa

________________________________________
Endereço da Instituição Religiosa
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Coordenação do Curso de Bacharelado em Ciências da Computação
Av. São João, 563 - Cavalhada I - Cáceres/MT (CEP: 78.216-060)
Site: https://caceres.unemat.br/
E-mail: computacao.cac@unemat.br
image1.jpeg

image2.jpeg